平成27年1月6日

(平成27年1月15日改)
公益社団法人神奈川県計量協会
各部会々員 各位
公益社団法人神奈川県計量協会
計量管理研究部会
施設見学会開催
新年明けまして、おめでとうございます。
平素から、部会活動につきましては、格別のご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、計量管理研究部会では、施設見学会を検討してまいりましたが、計量機器工業部会と共催で

下記の通り実施できる運びとなり協会々員皆様に開催を御案内申し上げる次第です。
ついては、急な開催とはなりましたが、皆様のふるっての御参加をお願いいたします。
記
１．開催日時
平成27年1月23日　午後2時より（現地集合）
２．見学先
海水総合研究所（公益財団法人 塩事業センター）
http://shiojigyo.com/a060laboratory/index.html
所　　在　　　神奈川県小田原市酒匂4-13-20
アクセス・JR線：国府津駅 → 箱根登山鉄道バス（山王経由小田原駅行）約10分
酒匂小学校下車@190、正面
・JR線・小田急線：小田原駅東口→箱根登山鉄道バス（山王経由国府津駅行）約15分
酒匂小学校下車@280、歩道橋を渡り、正面
http://shiojigyo.com/a060laboratory/01_intro/index.html
施設紹介　生活に不可欠な「塩」に関する調査研究、情報提供を行っています。
1999年3月に日本適合性認定協会（JAB）から化学試験、食品試験の分野で試験所認定を受け現在も継続されています。
３．参加申込み期限　　　　平成27年1月20日(火)＿先着20名様
≪参加申込みの場合は、参加者名、所属を連絡願います≫
　参加者名

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　所属（部会名）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
（企業名）
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
公益社団法人神奈川県計量協会事務局
電話　０４５（４０１）４４２０、FAX　０４５（４３３）４１７７
keiryo-k@hyper.ocn.ne.jp
keiryo-k@keiryo-kanagawa.or.jp
[image: image1.png]E B E B

&l

R
W s

@ miseman

il it ]
EELER A

e

W rEELC

【往路バス】
・国府津駅（山王経由）発⇒酒匂小学校⇒小田原駅東口
13:11、13:23、13:35
・小田原駅東口（山王経由）発⇒酒匂小学校⇒国府津駅
13:00、13:12、13:24
【海水総合研究所】
[image: image2.png]SRR 30

i+
BEShEHE
AITHBLBL